

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 4. oktober 2023 kl. 16.30 – 18.30

Indhold	Referat
Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
Godkendelse af referat	Referat godkendt
Hjernen og Hjertet (30 min.) <ul style="list-style-type: none">• Skolerne i Varde Kommune begynder i dette skoleår at bruge Hjernen og Hjertet som systemisk værktøj til arbejdet med f.eks. handleplaner og meddelelsesbog• Morten er vores superbruger og deltager på mødet for at vise de første funktioner, vi begynder at bruge.• Afslutningsvis skal vi tage stilling til, hvornår/hvordan vi bruger meddelelsesbogen.	Morten giver en gennemgang af TOPI (tidlig opsporing og indsats), som er en del af Hjernen&Hjertet Det besluttes at meddelelsesbogen kobles op på skole/hjem-samtalen, så meddelelsesbogen udfyldes til den første samtale og det formulerede fokuspunkt evalueres til den anden skole/hjem-samtale.
Tilsyn princip for lejrskoler <ul style="list-style-type: none">• Opfølgning fra seneste møde• Respons fra personalet, der deltager på lejrskolerne• Tage stilling til, om vi fortsætter med nuværende princip eller om der skal ændres i princippet	Det besluttes at lejrskolen for 3. klasse bibeholdes i den nuværende form.
Elevråd <ul style="list-style-type: none">• Opfølgning fra seneste møde• Udkast til retningslinjer for valg til elevråd• Se bilag	Det fremsendte udkast godkendes.
Økonomi <ul style="list-style-type: none">• Opfølgning på økonomi efter gennemgang med økonomikonsulent.	Økonomien er fortsat sund og følger budgettet. Der er bestilt en ny balancebane til området foran "mini-skoven". Byggetilladelsen er søgt og hvis vejret holder, kan banen sættes op i efteråret.

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 4. oktober 2023 kl. 16.30 – 18.30

Nyt fra forældre	Der har været en henvendelse i forhold til, hvornår og om hvad lærerne kontakter forældrene på Aula. Der opfordres til at forældrene selv tager kontakt til skolen.
Nyt fra SFO	Forslag om at Klub 23 programmet sendes ud til forældrene for en måned ad gangen.
Evt.	Forældrerådsmøde. Der skal laves en dato og en invitation, som Thomas efterfølgende sender ud.
Næste møde	